
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE.
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI BENEVENTO
Piazza Ernesto Gramazio n. 2-3 82100 Benevento - tel. 0824365111

P.E.C.:uspbn@)postacert.istruzione.it - e-mail.:usp.bn@istruzione.it -

Benevento,1O.08.2020

IL DIRIGENTE

VISTA: l'O.M. n. 60 dello luglio 2020, recante disposizioni per le procedure di istituzione
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6- bis e 6-ter,
della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo ed in particolare l'art. 8, comma 5°, a norma del
quale "gli uffici scolastici provinciali procedono alla valutazione dei titoli
dichiarati per le GPSdi competenza, anche attraverso la delega a scuolepolo su
specifiche classi di concorso, alfine di evitare difformità nelle valutazioni";

PRESO ATTO dell'elevatissimo numero di domande (pari a 10013)pervenute a questo A.T.

ACCERTATO che il numero di dipendenti in servizio presso quest'Ufficio, in rapporto alle
domande pervenute non consentirebbe l'assolvimento degli adempimenti
connessi alle procedure, in considerazione anche delle concomitanti prossime
procedure di assunzione a tempo indeterminato del personale docente, che
gravano in capo alle stesse unità di personale assegnate all'Unità Organizzativa
preposta alla gestione e tenuta delle graduatorie;

RILEVATA pertanto, l'esigenza di procedere al conferimento della delega a scuole polo per
gruppi di materie omogenee/ambiti disciplinari al fine di assicurare la definizione
delle procedure in questione;

DISPONE

ai sensi e per gli effetti del richiamato art. 8, dell'O.M. n. 60 del io luglio 2020, è conferita delega
alle Istituzioni scolastiche individuate nell'allegato elenco che, pertanto, costituisce parte
integrante del presente provvedimento, per le materie d'insegnamento nel medesimo indicate, ai
fini della valutazione dei titoli dichiarati dagli aspiranti.


		2020-08-11T12:42:29+0200
	Benevento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003951.11-08-2020




